De Sacramentis. Cap. I.

4

extr. de spons. glo. in cap. quod in te. de pœnit. & remis. siue sint adulti, c. quoniam. de sent. excom. lib. 6. Item Confir matio, cap. responso, §. 1. de sent. excom. quoniam baptismus, & confirmatio ita sunt coniuncta sacramenta, quod vnum sine altero perfici non potest, & nisi mor te preuentione nullatenus possunt ab in uicem segregari, de confecr. dist. 5. c. 3. in fi. Et sine confirmatione non est plenus Christianus, & qui eam non reciperet ex contemptu, peccaret mortaliter, vt ead. dist. c. omnes. & c. vt ieiuni. in fi. Et nota, 18 qd non solum cōfirmatio recipi potest, sed et confici tempore interdicti, non tamen solemniter pulsatis campanis, neque alta voce, vt dicit Arch. & Io. And. in d. cap. quoniam. & Franc. qui etiam ex d. c. quo niam. notat, quod permisso vnu rei tem porē prohibito, intelligitur etiam permis sa procreatio eiusdem rei, & sic permisso consequenti, videtur permisum antecedens, sine quo ad illud peruenienti non po test, l. illud, ff. de acquir. hæred. Qualiter autem Chrismatis confectio permit tatur tempore interdicti? Dic cum debi ta moderatione, necnon pulsatis campa nis, cap. alma mater, §. adiicimus. de sent. excommu. in 6. alias faciens officium so lemnier pro ipso Chrismace, esset irregu laris, vt ibi.

Quinta. Pœnitentia tempore interdi cti est permissa † non tantum morientibus, d. c. non est, sed etiam sanis, d. c. alma mater. Immo tali casu non solum proprii sacerdotes, sed etiam alieni negantes pœnitentiam morientibus, sunt animarum rei. Ita Archid. intelligit text. in cap. si presbyter. 26. q. 2. quia tempore necessitatis potest sacerdos alienum pa rochianum absoluere: nam tunc popu lus communis est, sicut panis terrestris, 47. dist. cap. sicut hi. 86. dist. c. pasce. 12. q. 2. cap. aurum. Eucharistia etiam tali tempore debet dari decedentibus, c. quod in te. de pœn. & remis. adcō quod etiam impenitentibus si superest spes vita, & spes correctionis, non est deneganda, de confecr. dist. 2. cap. non prohibeat, alias

fecus. de pœn. dist. 1. c. nonnulli. secun dum Archid. ibi, super verb. Danda est. Sed de hoc vide quæ diximus in nostris decis. lib. 2. cap. 38. num. 30. An vero de beat dari tempore interdicti Eucharistia sanis. Dic quod non, per text. in d. c. alma mater. Vbi solumente conceditur pœnitentia sanis. Ergo cætera sacramenta sunt exclusa, Archid. in d. c. in verb. pœnitentia salutaris. Immo plus tenuit lo. Andr. in d. cap. quod in te. quod tempore interdicti mulieribus prægnantibus, & partui appropinquantibus non potest dari sacramentum Eucharistie, nisi peri culum immineat, & idem Archid. in d. cap. alma mater. Lice Do. Nicol. aferat, quod debeat considerari qualitas mulie ris, & an verisimiliter dubitetur de mor te, vel non. Et eadem ratione non poter it concedi corpus Christi intrantibus mare, vel bellum campestre, vel obsecsis, ad hoc, quod not. in c. pastoralis. de offic. ordin. Ita Franc. in d. c. alma. num. 4. An 20 vero † corpus Christi, quod tempore interdicti ad infirmum deferitur, debeat deferri cum sono campanella, & lumine præcedente, & alijs consuetis, iux. text. in c. sane. de celebri miss. Dic quod sic, quia concessio principali, debent omnia conce di quæ pertinent ad reverentiam, & esse principalis. Non enim debita reveren tia, quæ debetur tanto sacramento, & quæ in honorem sacramenti est inducta, debet minui, sed augeri, & quia hoc non est prohibutum, debeat seruari, d. c. sane. & pulsari campanella, ut populus audiens adoreret, procidat, inclinet, & reueretur, ita Feder. de Sen. cons. 70.